„traids, vnd auf ainem hof daselbs dreyssig phenning gelts

„den Caspar Matseber inne hat, \*id dauon dient. Item

„Hannsen des Lpdendorffer tail wein- vnd getraidczehent

„zu Hederstorf bey Walkerskirchen gelegen."

Orig. Perg. Geh. H. Archiv.

Lichnowski VI. Regesten Nr. 1983. (unvollständig).

86. 1455. 1*. Mai. Wien. Erzbischof Jacob von

Trier und die Oratores und Räthe des Herzogs Ludwig
von Baiern (Ritter Johann von Parsperg und Friedrich

Mauerkircher, J. u. Dr. Canonicus von Freisingen) trafen

eine vorläufige Ausgleichung zwischen K. Ladislaus und

Herzog Philipp von Burgund in Betreff von Luxemburg,

Chiny und der Landvogtey im Elsass (nach dem Wunsche
der Räthe des Königs : Georgii de Cunstat et de Podebrad

gubernatoris et magistri curie regni Bohemie, Heinrici de

Rosenberg capitanei Slesie et Szdenkonis de Sternemberg
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burggrauii Pratensis; und der Räthe und Gesandten von

Burgund : Domini Guillermi episcopi et comitis Tullensis,

Simonis de Lalaing domini de Montigniano, ac Petri Vas-

ques domini de Teinsich militum . . .) Alle Feindschaft

hört auf . . Herzog Ludwig vor Bayern soll zu Speyer am
1. October einen Tag halten und entscheiden, gütlich oder

ernstlich (bis Martini, oder er kann deliberiren (zu Hause)

bis heil. 3 Könige. Er kann auch entscheiden über den

Bruch des Waffenstillstandes) u. s. w. . . ,,Preterea inter

„prefatos oratores et consiliarios aduisatum tractatum et

„conclusum est, quod captiui hincinde qui ante treugas

„alias per nos Jacobum archiepiscopum treuerensem su-

„pradictum inter prefatas partes compositas capti fuerunt,

„si aliqui ex ipsis nunc detineantur aut ad tempus relaxati

„sint et non omnino quittati relaxabuntur sub sua fide us-

„que ad decisionem et expedicionem huius cause. Verum
„hü, qui pendentibus treugis capti seu detenti fuerunt hinc

„et inde tarn Uli de Rodemacra quam alii quicunque po-

„nentur infra quindecim dies post requisitionem factam in

„manus domini ducis Bauarie supradicti vel alterius ad

„hoc ab eo mandatum habentis, qui prefatus dominus dux

„Bauarie cognoscet si iuste vel iniuste capti sint, et qui

„iniuste captus fuerit actionem suam habebit de bonis suis

„et interesse repetendis, qui autem iuste captus fuerit pu-

„niatur iusticia mediante nisi aliter per amicabiles tracta-

„tus penam evadat.". .

.

Orig. Perg. 8 Siegel. Geh. H. Archiv. (Böhm. Abth). N. 1346.

S. Lichnowsky VI. Regg. N. 1986 (ganz kurz).

87. 1455. 30. Juni. Wien. K. Ladislaus ver-